ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 3815 от 24.05.2016
О внесении изменения в постановление
Администрации города от 26.02.2016
№ 1401 «Об утверждении порядка
использования (порядка принятия
решений об использовании,
о перераспределении) средств,
иным образом зарезервированных
в составе утвержденных бюджетных
ассигнований»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016                № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 26.02.2016                  № 1401 «Об утверждении порядка использования (порядка принятия решений об использовании, о перераспределении) средств, иным образом зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований» (с изменениями               от 26.02.2016 № 1401) изменение, изложив абзац второй подпункта 5.1 пункта 5 приложения к постановлению в следующей редакции:
«- разрешение на ввод объекта в эксплуатацию, акт передачи объекта                   в ответственную эксплуатацию или муниципальный правовой акт о передаче                   на баланс муниципального учреждения объекта, оконченного строительством (приобретенного в муниципальную собственность) и закреплении муниципального имущества (доли муниципального образования в общей долевой собственности) на праве оперативного управления или муниципальный правовой акт о создании муниципального учреждения;».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                  постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин